et apostolicam benedictionem. Cum a nobis petitur, quod J

iustum est et Honestum, tam uigor equitatis quam ordo exigit ra-
tionis, ut id per sollicitudinem officii nostri ad debitum per-|du-
catur effectum. Sane petitio vestra nobis exhibita continebat, quod
dilectus filius Nobilis vir Johannes dictus de | Kosnach, Constantiensis

diocesis, ad vos et Monasterium vestrum gerens salubris
devotionis affectum, ius patronatus ecclesie de | Nuenkilgen, eiusdem

diocesis, nunc ad ipsum pertinens, uobis et eidem Monasterio,

de consensu venerabilis fratris nostri Episcopi Con-|stan-
tiensis Loci diocesani liberaliter contulit intuitu pietatis, prout in
patentibus litteris inde confectis dicitur plenius contineri. | Nos

itaque uestris supplicationibus inclinati, quod super hoc pie ac

162
gommo Lari- I tatem. I^icet i« 60 ouius munere uenit ut sibi s
Làelibus suis àigne et lauàsbiliter seruistur, ex llsbunàsntis pie-
tstis I sue que merits suppiieum exeeàit, et uots bene «persntes
pro apportato lucro remuneret, et torpentes sb opere bono j àsmp-
net, quia tsmen Sserossnets Lcclesiu LstKolies àeuotos «uos «à

opera pietstis eonsueuit Spirituslibus oon«olsti«nibus ^ ineitsre, ve-
«tram rogsmus et monemu« in àomino esritstem, et in remissio-
nem uobis iniungimus peeestoi um, qustinus lìeligio - ^ sis in OKristo

àileotis. Illsgi»tre et Lonventui Ssnotimonslimn àe RuweneKileK,

quss extrems Isborsre eongno»oitis psu-j periste, msnum vestrsm
sàiutrieem libersliter porrigstis, ut per Kee ot alia bons que Oomino
teoeritis inspirante, vitam sb ipso ^ peroipere meresmini Sempiter-
nam. Ros enim omnipoteutis àei miserieoràis et glorioso virginis
et mstris msrie ^ meriti» esulisi, omnibus vero penitentibus et pure
confessi», qui àieti» Ssnetimonislikus sus» elemosinss Isrgiuntur,

s quaàrggiuta àies àe iuiunets sibi penitenti» reisxsmus, àursn-
tibus Kiis sà sunum. vstum spuà Sempsek ^nno àomini U j LL
Ixxxij, iiij Rou. Letobris. Inàietiono xi.

5.

1283, 28 Heumonats.

Nsrtinus Lpiseopus Seruus Seruorum vei; vileeto Mio.
proposito et Oileeti» in LKristo Llisbus ?rioris»o et ^ Lonuentui
Nonssterii ssnete Nsrie Asgàslene in RuenKilgen per krepositum et
kriorisssm soliti gubernuri, sà Komsnsm ^ Leelesism nullo meàio

pertinenti», oràinis ssneti Augustin! Lonstsntiensis àioeesis, Sslu-
tem et spostoliesm deneàietionem. Lum s nobis petitur, quoà ^

iustum est et Honestum, tsm uigor equitstis qusm orào exigit rs-
tioni», ut ià per sollioituàinem «fkeii nostri sà àebitum per-^àu-
ostur eikeetum. Ssno petitio vestra nobis exkibits eontinebst, quoà
àileetus Klius Rodili» vir loksnnes àietus àe ^ LosnsoK, Lonstsn-
tiensis àioeesis, sà vos et Nonssterium vestrum gerens salubri»

àevotionis stleotum, ius pstronstus eeolesis àe ^ RuenKilgen, eius-
àem àioeesis, nuno uà ipsum pertinens, uobis et eiàem Novsste-

rio, àe consensu venerabili» frstris vostri. Lpiseopi Lon-^stsn-
tiensis I^oci àiocessni libersliter eontulit intuitu pietstis, prout in
pstentibus litteris inàe eonkectis àieitur plenius contineri. ^ Ros

itsque uestris suppliestiovibus luolinsti, quoà super Koo pie so

163

pîouide factum est, ratum et gratum Habentes, id aucto- | ritate

apostolica confirmamusj, et presentis scripti patrocinio communimus.

Nulli ergo omnino Hominum liceat hanc paginam nostre con-|fir-
mationis infringere, uel ei ausu temerario contraire. Si quis autem
hoc attemptare presumpserit, indignationem omnipotentis | dei, et

beatorum Petri et Pauli apostolorum eius se nouerit incursurum.

Datum apud Vrbem ueterem v. Kl. Augusti, j Pontificatus nostri
Anno Tercio.

6.

1284, 19 ^enntonatê.
R. dei gratia Constantiensis Episcopus, Dilectis in Christo

vniuersis, ad quos présentes peruenerint, Salutem in | domino

sempiternam. Cum venerabiles Patres et domini Geuehardus Branden-
burgensis, | Bernardus Humanas, Guido Papiensis, Johannes Euel-
linus, Bartholomeus de Turty -1 bero, Vincentius Portugalensis, et
frater Paulus dei gratia Tripolitanus Episcopi, ad augendum | de-
uotionem Christi fidelium, et acceptabilem domino populum exhi-
bendum, omnibus vere penitentibus | el pure confessis, qui in festis

subscriptis, videlicet in Singulis festis perpetue virginis Ma-| rie,
in anniuersario dedicationis Monasterii de Nuwenchil, nostre
dyocesis, infra octauam [ Resurrectionis domini -,

in festo beate Marie

magdalene, et singulis festis Apostolorum, antedictum | Monasterium

causa deuotionis uisitauerint, festoque beati Vodalrici ipsius
Monasterii patroni, | ac de bonis a deo sibi collatis ad ipsum
monasterium contulerint, aut manus suas eidem porrexerint | adiutrices

certas indulgentias si de nostra uoluntate processerit sint
largiti, Nos ut idem Monasterium | in bono efficacius prosperetur,
prefate largitioni nostrum consensum liberaliter exhibemus. Datum

Rinaugie | Anno domini MCCLXXXiiij, Xiiij Kal. Augusti.

7.

1285, 26 Canneté.1)

In nomine domini Amen. Pateat vniuersis presens Scriptum
intuentibus, quod ego Helwigis, vxor Volrici dicti Hesin, predium
meum | in Sigboldingen situm, quod vulgariter Herzaten vnde der

«) ©egen bfefen Slbbruf fft ber grüljere (I. 310j gu »erbefer«.

1«3

prouiàe ksotum est, ratum et grstum Vsbentes, ià suoto- ^ ritste